РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
671401, Республика Бурятия,
Хоринский район,
с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6                                                                                                           тел (факс) 8 (30148) 24-1-35

Распоряжение
  №   16                                                                                                             от 21 марта 2018 г.

 «Об утверждении программы мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов, по повышению эффективности использования средств местного бюджета МО СП «Краснопартизанское»

1.  Утвердить программу мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов, по  повышению эффективности использования средств местного бюджета МО СП «Краснопартизанское» на 2018 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                            Дондоков Ц.Д.

Приложение №1
К Распоряжению № 16  от 21 марта 2018 года

Программа мероприятий оптимизаций налоговых и неналоговых доходов по администрации сельского поселения «Краснопартизанское»

(тыс. руб.)
	№
	Показатели местного бюджета
	Наименование мероприятий
	План

	1
	Налог на имущество
	Погашение задолженности
	127,2

	2
	Земельный налог
	Погашение задолженности

	Итого

	      127,2

Приложение №2
К Распоряжению № 16  от 21 марта 2018 года

Программа мероприятий оптимизаций расходов по администрации сельского поселения «Краснопартизанское»
(тыс. руб.)

	Наименование
	Вид расхода
	План
	Примечание

	1
	Аппарат
	121
	4,0
	Сокращение отопительного сезона, отпуск без содержания

	244
	2,0
	Экономия э/э

	2
	Другие вопросы в области культуры
	111
	10,6
	Сокращение отопительного сезона, отпуск без содержания, больничные листы

	244

	Экономия э/э

	Итого

	16,6